



# DEN NORSKE KIRKE

Grefsen menighetsråd 2015–2019

Protokoll fra Menighetsrådsmøte 21.04.2016

Navn	Funksjon	Tilstede
Gunnstein Norheim	Leder/AU	Ja
Mette Winsnes Rødal	Nestleder/AU	Ja
Sigmund Akselsen	Sokneprest/AU	Ja
Helene Laurvik	Medlem/AU-vara	Ja
Arne Morten Holmeide	Medlem	Forfall
Kristian L. Strømskag	Medlem	Fra sak 39
Lise Cathrine Solbakken	Medlem	Nei
Maria Elisabet S. Hodne	Medlem	Ja
Merete W. Hanssen-Bauer	Medlem	Ja
Marit A. Østang	1. varamedlem	Ja
Ole Herman Fisknes	2. varamedlem	Ja
Anne-Gerd Gjevre	3. Varamedlem/AU	Forfall
Tom Heier	4. varamedlem	Forfall
Donna Laurene Wiger	5. Varamedlem	Forfall
Tore Hafnor	Menighetsforvalter	Ja

Torsdag 21. april 2016 kl. 19:00 på møterommet i Grefsen kirke.

## MR Sak 37/16 Godkjenning av innkalling og saksliste

**Vedtak:** *Innkalling og saksliste er godkjent.*

## MR Sak 38/16 Godkjenning av referat fra forrige møte.

**Vedtak:** *Referatet er godkjent.*

## MR Sak 39/16 AU informerer.

- **Ansettelse av ny styrer:** Arbeidsavtale er klar for signering.
- **Diakonien ad hoc utvalg.** Utvalget består av to fra staben og to fra menighetsrådet.
- **Regnskap:** AU vedtok at barnehagens regnskapsmessige overskudd skal overføres til barnehagens disposisjonsfond.

**Vedtak:** *Tatt til etterretning.*

## MR Sak 40/16 Årsmøtet.

**Vedtak:** *Merete W. Hanssen-Bauer baker boller. Helene Laurvik skaffer frukt. Familien Akselsen bidrar også med noe til kirkekaffen. Merete W. Hanssen-Bauer og Helene Laurvik koker kaffe og te vann. Ole Herman Fisknes og Gunnstein Norheim deler på å presentere årsmeldingen. Sokneprest Sigmund Akselsen presenterer statistikk og annen informasjon rundt gudstjenester og dåp. Menighetsforvalter Tore Hafnor er referent og presenter regnskapet.*

## MR Sak 41/16 Beredskapsplan for forebygging og håndtering av seksuelle overgrep.

**Vedtak:** *Menighetsforvalter må kartlegge hvilke, om noen, av menighetens underavdelinger som krever politiattest i dag. Saken tas opp til ny behandling på møtet i juni.*



# DEN NORSKE KIRKE

Grefsen menighetsråd 2015–2019

## Protokoll fra Menighetsrådsmøte 21.04.2016

**MR Sak 42/16 Status på medlemmer i utvalg og komiteer.**  
Utgikk.

**MR Sak 43/16 Presteboligen.**

**Vedtak:** *Det nedsettes et presteboligutvalg med følgende mandat: Å vurdere og utrede forskjellige alternativer for forvaltning av presteboligen, ut fra notatet «Utredning forvaltning av prestebolig» av 08.10.2015. Utvalget bes om å presentere sitt arbeid på menighetsrådsmøtet i mai. Bjarte Rydland, Jan Hillestad og Olaf Bråthen og eventuelt Pål Christian Roland spørres om å sitte i utvalget. Arne M. Holmeide spørres om å være deres kontaktperson inn mot menighetsrådet. Marit Østang spør de aktuelle kandidatene. Billigste tilstandsrapport bestilles.*

**MR Sak 44/16 Referat fra fellelrådsmøte og/eller hovedkomite.**  
Møtet i hovedkomiteen ble avlyst grunnet manglende saker.

**MR Sak 45/16 Eventuelt.**

- **Oslo Pride:** Menigheten har fått forespørsel om å delta på Oslo Pride.

**Vedtak:** *De i menighetsrådet, som ønsker det og har anledning, kan melde seg på, som representanter for Grefsen menighet.*

- **Barnehagesamarbeidet:** Det ble innkalt til møte for de som har sagt seg villig til å være med i videre utredning om saken.

**Vedtak:** *Merete W. Hanssen-Bauer sender forespørsel om Grefsen menighet/Grefsen Menighetsbarnehage kan delta på møtet som observatør.*

- **Personalsaker:** Unntatt offentligheten.

**Vedtak:** *Tatt til etterretning.*

- **Besøk av KFIO:** Bygg og vedlikeholdskomiteen har vært på besøk i kirken. De besøkte kirken og ble informert om behovet for kontorplass til de ansatte, og nytt orgel. Begge deler har menigheten etterlyst i omtrent 25 år. Det ble ikke gitt noen løfter i sakens anledning, men forhåpentligvis ble det sådd et frø hos de nye folkevalgte. Stein som detter ned fra taket og murpuss som skaller av ble også nevnt.

**Vedtak:** *Tatt til etterretning.*

- **Kontrakt med redaktør:**

**Vedtak:** *Kontraktsforslag legges fram på menighetsrådsmøtet i mai.*

Møtet hevet 21:15

Oslo, 21.04.2016  
Tore Hafnor